
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа Града Ниша 

 

Адреса наручиоца: ул. Николе Пашића бр.24, 18000 Ниш 

 

Интернет страница наручиоца: http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/ 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета јавне набавке: Пружање услугe набавке и постављања табли са 

називима улица и тргова (ЈН брoj 404-2/14у-2020-28). 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
34992300-0 Уличне ознаке 

 

Уговорена вредност: 6.348.000,00  динара без урачунатог ПДВ-а, односно 

7.617.600,00 динара са урачунатим ПДВ-ом. 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1.  

Понуђена цена: 
Највиша: 6.348.000,00  без ПДВ-а. 

Најнижа: 6.348.000,00  без ПДВ-а. 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша: 6.348.000,00  без ПДВ-а. 

Најнижа: 6.348.000,00  без ПДВ-а. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.08.2020. године. 

Датум закључења уговора: 24.08.2020. године. 

 

Основни подаци о пружаоцу услуге: Предузеће за производњу, промет и услуге 

„Модел 5“ д.о.о. Београд, ул. Бачванска бр.21/9  11000 Београд, Матични број: 

06977537, ПИБ: 100295354. 

 

Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања обеју страна 

уговорница и достављања средства обезбеђења за добро извршење посла и важи до 

обостраног испуњена уговорених обавеза, односно до утрошка финансијских 

средстава предвиђених за ову намену, а најдуже 12 (дванаест) месеци. 

 

 

 

 

http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/

